L

CÁ,.MÀRÂ MUNICIPAL T}E JÀGUÀRIEE

REQUERTMENTO N.o 107/2ü21

A Vereadora Nayana Lima Santos, usando de suas atribuições

legais, yem, respeitosamente, requ€rer {lr€.0 após ouvido em Plenário,

sejam encaminhados oÍicios ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal Alexandre

Gomes Diógenes e a Ikna. Sra. §ecretíria de §aúde a Sra. Ianny de Ássis

Dantas, seja ofertado atendimento psicológico gratuito para pessoas

acometidas de covid e pâra famíIias enlutadas psr perdas familiares em

decorrência do Ccrona vírus e seus agravamentos.

Jaguaribeo 20 de abril de 2021

Nava a Santos

ereadora

tr§,